1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2023

	№
	173-П

	г. Киров

О создании организационного комитета по подготовке Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей» в Кировской области
В соответствии с пунктом 3 раздела 3 протокола заседания межведомственной рабочей группы по вопросу восстановления рынка труда под председательством Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Голиковой Т.А. от 16.03.2023 № 8 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать организационный комитет по подготовке Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей» в Кировской области (далее – оргкомитет) и утвердить его состав согласно
приложению № 1.
2. Утвердить Положение об организационном комитете по подготовке Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей» в Кировской области согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png